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Rovaniemeläisen luonnonkosme-

tiikkaa valmistavan Detria Oy:n 

toimitusjohtaja Tenho Pitkänen 

kertoo oman sairauden olleen 

yritystoiminnan alkusysäyksenä; 

”Sairastan psoriasista, enkä saa-

nut siihen mistään apua. Sitten 

tutustuin kansanparannusperin-

teeseen tarkemmin ja löysin tur-

peesta avun vaivaani”. Nyt Detria 

on tuonut markkinoille jälleen 

uuden tuotteen, hajunpoistajan 

kenkien ja erilaisten urheiluva-

rusteiden raikastamiseen. 

Relaxant Natural Killer -niminen uutuus 
poistaa liikunta- ja urheiluvarusteisiin 
imeytyneen hien hajun. Erityisesti se sopii 
käytettäväksi varusteisiin, joita ei voi pestä, 
kuten suojakypärät, lenkkikengät, suojukset, 
laskettelukengät, luistimet ja muut kengät. 
”Tuotteemme teho perustuu katajanversos-
ta saatavaan uutteeseen. Se tappaa lämpi-
mällä ja kostealla iholla yleisesti esiintyvät 
mikrobit”, Tenho Pitkänen kertoo. Hänen 
mukaansa pinttyneinkin haju saadaan pois 
parin viikon käsittelyllä, eikä aine ärsytä 

ihoa, onhan se puhdas luonnontuote. ”Vain 
kevyt suihkaus Natural Killeriä ennen ja 
jälkeen varusteen käytön niin, ettei varuste 
kuitenkaan kastu, ja haju poistuu”, Pitkänen 
selventää. 

Parhaat raaka-aineet 
pohjoisessa

Pitkänen kertoo, että mitä pohjoisemmassa 
erilaiset metsäluonnon kasvit kasvavat, sitä 
enemmän ne sisältävät erilaisia hyödyllisiä 
ainesosia. Taustalla oletetaan olevan äärim-
mäisten kasvuolosuhteiden kasville aiheut-
tama suojautumisen tarve. Joka tapauksessa 
myös Detria Oy:n käyttämä Lapin katajan-
verso sisältää runsaasti Relaxant Natural 
Killerissä käytettävää tehoainetta. 

Rankka käyttö, 
rankka haju?

Ei välttämättä enää. Asiaa valaisee uutuutta 
testannut Rukapalvelu Oy:n Jokke Kämä-
räinen; ”Tarjoamme asiakkaillemme moot-
torikelkka- ja mönkijäsafareiden lisäksi 
hyvin monenlaisia mahdollisuuksia liikkua 
luonnossa. Tyypillisesti asiakkaillamme ei 
ole omia varusteitaan mukana, joten meiltä 
saa kaiken tarvittavan. Osa varusteista, esi-
merkiksi kypärät, ovat kuitenkin hankalia 
huollettavia. Olemme nyt testanneet Det-
rian Natural Killeriä ja se todellakin toimii 
kovassa käytössä olevien varusteidemme 
hajunpoistossa. Meille tärkeä asia saada 

Hajunpoistaja, 
joka todella toimii

varusteet puhdistettua ja raikastettua rank-
kojen reissujen jälkeen tehokkaasti, sillä ha-
luamme tarjota asiakkaillemme laadukasta 
palvelua”.  

Ennenkin asialla
Detria on jo vuosia valmistanut Relaxant 
ja Arbutin -merkkisiä hittituotteita, joista 
on kustakin tullut alansa markkinajohta-
jia. Tuotteesta odotetaan  Relaxant-tuote-
perheeseen uutta menestystuotetta, joka 
voi muuttaa monen liikunnallisen perheen 
elämää. ”Ja kunhan esimerkiksi urheilevien 
lasten vanhemmat löytävät Natural Killerin, 
he huomaavat pian, että sillä on suuri mer-
kitys myös perheen huoltojoukoille”, Pitkä-
nen veistelee.

Detria Oy
Aittatie 3, 96100 Rovaniemi
Puh. 016-311 225
www.detria.fi 

Tuotetta on saatavilla luontais-
tuotekaupoista, SOK tavarata-
loista ja Detrian verkkokaupasta.

OMAFAKTA


